DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPOSIÇÃO VIRTUAL DA
PROFISSÃO DOCENTE EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS: ESTRATÉGIA PARA ESCOLHA
PROFISSIONAL de autoria de LIDIA SILVA DE LIMA, ANDREZA MARTINS BEZERRA,
MARIA MADALENA SOUZA LIMA, NATHIEL DE SOUSA SILVA, JAMILI SILVA FIALHO, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63659

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63659